Péli László képviselő 2193 Galgahévíz, József A. u. 1. 

Vadkerti-Basa Bálint képviselő 2193. Galgahévíz, Fő út 265. 

A települési képviselők tiszteletdíja: 

Galgahévíz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2024-2029. évi önkormányzati 

ciklusra a képviselők tiszteletdíját bruttó 15.750.- Ft, azaz Tizenötezer-hétszázötven forint 

összegben határozza meg.